
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 20.11.2024 № 1412

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по литературе в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 29.10.2024 № 1287 «В дополнение к приказ} 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 02.11.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по литературе среди обучающихся 7-11 классов (далее - 
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1345 обучающихся (из них 108 победителей и 558 
призеров).

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказ а Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образова^я'^^^^з^с

Начальник Управления образования кФ О.А. Ткачева



I (риложение 1
к приказу Управления образования
2 О НОЯ 2021 № /'//&

список 
победителей и призеров муниципального этапа всероееийской олимпиады школьников 

по литературе в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса 
муниципального 

этапа

Статус 
муниципального 
этапа

Балл 
муниципального 

этапа

Литература Могилевская М. А. АНО "СОШ им. Н.П.Светловой" 7 Победитель 46
Литература Огнева Д. И. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 10 Призер 60
Литература Карепанов С. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Призер 15
Литература Адоньева В. А. АНО «Школа «Президент» 11 Призер 44
Литература Вальштейн Е. О. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 34
Литература Машина Е. А. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 44
Литература Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 23
Литература Драчена И. И. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 23
Литература Паршин Я. АНО ПСОШ «Лествица» 9 Призер 16
Литература Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 60
Литература Гладчук С. Р. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 27
Литература Александрова А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 74
Литература Карнаухова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 29
Литература Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 54
Литература Руцкая С. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 61
Литература Александровский Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 46
Литература Захарова С. Б. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 28
Литература Кошкина А. А. АНОО «Школа Сосны» 9 Призер 28
Литература Ковалев М. В. АНОО «Школа Сосны» 11 Призер 50
Литература Кошкина М. А. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 19
Литература Никитина Е. В. АНОО «Школа Сосны» 8 Победитель 41
Литература Коржева-Чувелёва С. И. АНОО «Школа Сосны» И Победитель 81_____________



Литература Дегтярева В. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 11ризер 15
Литература Тихонова А. А. Горчаковский лицей Ml ИМО 10 Призер 54
Литература Пучнина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 50
Литература Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 83
Литература Казанцева Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 64
Литература Киселева Е. М. Горчаковский лицей МГИМО и 11 ризер 39
Литература Борисова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 88
Литература Евграфова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 11 ризер 23
Литература Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 80
Литература Сафина Я. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 71
Литература Карпенко Ю. В. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 38
Литература Просова Е. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 22
Литература Косматое А. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 39
Литература Федоришина М. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 58
Литература Снегирева Ю. И. Лицей-интернат "Подмосковный" и Призер 61
Литература Шаповалова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 44
Литература Булгару А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 24
Литература Тарасова А. Н. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 76
Литература Лоренц А. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 21
Литература Груцева М. М. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 38
Литература Сахно Е. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 56
Литература Сахарова А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 59
Литература Гутрова О. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Победитель 77
Литература Полякова У. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 64
Литература Ситникова В. Д. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 40
Литература Карева А. Ю. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Победитель 78
Ли Гература Матвеева А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 39
Литература Ершова С. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 46
Литература Сапожникова В. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 70
Литература Егорова В. Н. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 48
Литература Калачикова Т. А. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 8 Призер 23
Литература Суровцева В. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 31
Литература Семушина М. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 23



Литература Гуров М. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 11ризер 39
Литература Иванова М. В. МАОУ Зареченская СОШ 9 11ризер 31
Литература Атович А. Н. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 20
Литература Сукиасян А. Э. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 65
Литература Комарова В. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 11ризер 72
Литература Обойшева К. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 58
Литература Хабуева М. Р. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 54
Литература Чузова М. В. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 17
Литература Харсиева А. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 67
Литература Горлова К. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 21
Литература Волошина Л. Д. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 28
Литература Ралько В. В. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 16
Литература Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 20
Литература Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 20
Литература Чулкова Е. П. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 30
Литература Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ ] 1 Призер 43
Литература Кагирова А. И. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 16
Литература Гришина Д. Н. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 32
Литература Стецюк Е. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 56
Литература Вагаршакян Г. Т. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 15
Литература Токаева А. Т. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 45
Литература Чечина С. Э. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 37
Литература Семыкина В. Н. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель 70
Литература Черненко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 30
Литература Степанова Я. О. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 35
Литература Сеидов С. М. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 16
Литература Дрелина Е. Д. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 20
Литература Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 59
Литература Гурина А. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 20
Литература Гиззатуллина Л. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 20
Литература Урумян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 33
Литература Кравцова К. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 33
Литература Геря Е. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 22



Литература Кузнецова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 11ризср 39
Литература Карпов А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 11ризер 43
Литература Ярошевская А. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Победитель 50
Литература Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 20
Литература Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 40
Литература Арбекова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 78
Литература Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 18
Литература Арчакова В. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 40
Литература Чернышов П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 28
Литература Пантус И. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 33
Литература Машкович А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина i 1 Призер 34
Литература Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 74
Литература Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 38
Литература Серпуховитина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 19
Литература Кулинич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 62
Литература Деблов Н. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 42
Литература Цы пер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 50
Литература Шустов П. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 42
Литература Иванова Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 31
Литература Мокеев С. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 17
Литература Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 48
Литература Баранова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 32
Литература Храмова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 38
Литература Шиварёва Т. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 58
Литература Атряхина А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 22
Литература Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 15
Литература Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 36
Литература Черепанова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 20
Литература Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 65
Литература Перский Л. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 17
Литература Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 17
Литература Богданова Л. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 40
Литература Петрова В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 35



Литература Шаповалова С. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 11ризер 57
Литература Васильева В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.11ушкина 9 Призер 18
Литература Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 19
Литература Бареян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 15
Литература У румян М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 37
Литература Малкерова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 25
Литература Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 48
Литература Пожарский П. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 30
Литература Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 32
Литература Гудкова А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 18
Литература Гармаева Д. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 24
Литература Телегина Е. О. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 21
Литература Юствин П. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 60
Литература Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 30
Литература Мухин П. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 17
Литература Сидоров Н. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 20
Литература Позднышева П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 37
Литература Месионжник А. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 62
Литература Никифоров С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 32
Литература Пивоварова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 40
Литература Иванкин И. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 37
Литература Шаблова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 17
Литература Сафронов А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 16
Литература Астанаев Р. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 19
Литература Афанасьева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 58
Литература Люлька В. Ю. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 18
Литература Исаевская П. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 19
Литература Корочков М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 23
Литература Биличенко А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 16
Литература Киндерова Т. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 16
Литература Шуленина Ю. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 73
Литература Андреева В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 32
Литература Морозов И. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 33



Литература Родионова К. Ф. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 19
Литература Дементьева А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. 1(ронина" 11 Призер 49
Литература Костева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. 11ронина" 11 Победитель 87
Литература Разбегаева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель 83
Литература Дмитриева Д. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 21
Литература Лучникова Г. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 22
Литература Серегин Н. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 25
Литература Болховитин Я. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 16
Литература Землякова В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 31
Литература Романов Т. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 16
Литература Чугунова А. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 32
Литература Магомедбекова С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 29
Литература Исмаилов Э. Т. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 36
Литература Колесник А. А. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 58
Литература Галеева Л. М. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 59
Литература Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 30
Литература Сорокина Н. К. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 17
Литература Шехирева П. С. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 38
Литература Мельник А. П. МБОУ Голицынская СОШ №1 10 Призер 55
Литература Вишнякова В. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 11 Призер 70
Литература Храмова В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 30
Литература Смирнова А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 19
Литература Савинова М. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 23
Литература Андреева Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 17
Литература Комовкина В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 15
Литература Пятнишина А. Ф. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 65
Литература Монахов М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 17
Литература Дерюгина Ю. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 33
Литература Сулимчик А. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер 33
Литература Барабанова А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 20
Литература Фирсаков Е. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 49
Литература Пономарев М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 22
Литература Гаваза С. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 24



Литература Пирогов С. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 К) Призер 57
Литература Порфирьева Д. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 I (ризер 27
Литература Черноярова И. Ю. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 33
Литература Волкова В. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 22
Литература Дряхлицына Д. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер 42
Литература Морозова А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер 65
Литература Сотов А. П. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 51
Литература Горковенко П. Л. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 59
Литература Сидоркина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 1 1 Призер 30
Литература Черединова В. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 62
Литература Берещук М. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 20
Литература Бикбаев М. Р. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 34
Литература Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 61
Литература Ольховая С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 19
Литература Шестопалова М. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 57
Литература Меренкова А. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 18
Литература Барботкина Н. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Победитель 47
Литература Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 61
Литература Чичерина Е. IE МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 23
Литература Кондрат Е. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 25
Литература Афоничкина Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Победитель 34
Литература Крайнова С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 26
Литература Забегаева А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 20
Литература Скоробогатских С. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Победитель 68
Литература Калачикова М. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 67
Литература Марюнина О. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 1 1 Победитель 88
Литература Приходько А. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 30
Литература Аветисян В. М. МБОУ Жаворонковская СОШ 1 1 Призер 44
Литература Лысенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель 34
Литература Стогов А. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 18
Литература Кириллова А. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 29
Литература Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 32
Литература Бондаренко А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 54



Литература Данилов А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 11ризер 16
Литература Скворцов Н. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 11ризер 51
Литература Дмитриева М. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 I1ризер 22
Литература Матвеев И. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 23
Литература Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 54
Литература Ерохин В. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 23
Литература Назаров А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 23
Литература Очканова В. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 15
Литература Моржеедова Ю. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 40
Литература Бочарова А. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 30
Литература Бабикова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 51
Литература Клейман М. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 15
Литература Некрасова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 61
Литература Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 42
Литература Погосян Г. К. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 18
Литература Карандашова Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 28
Литература Попова П. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 29
Литература Лобачев С. Ю. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 20
Литература Погосян Л. К. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 35
Литература Коровкина Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 26
Литература Елистратова В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 20
Литература Филатов Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 37
Литература Аминина А. Э. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 17
Литература Панкова А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 21
Литература Мыкова С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 46
Литература Квадзба Л. Т. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 21
Литература Душина О. Н. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер 61
Литература Бетретдинова А. И. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 57
Литература Трачь С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 64
Литература Коростелев Д. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 28
Литература Десницкая М. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 16
Литература Дмитриева Е. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 41
Литература Лысенко А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 58



Литература Аминина В. Э. МБОУ Лесногородская СОШ 7 11ризер 23
Литература Романова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 69
Литература Карпова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 11ризер 15
Литература Андрейчикова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 I1ризер 25
Литература Подобед Л. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 27
Литература Квадзба Н. Т. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 40
Литература Халтурин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 44
Литература Шуваева А. Ю. МБОУ Лесногородская СОШ 8 11ризер 29
Литература Смирнов И. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 37
Литература Кравченко В. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 35
Литература Уваров И. О. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 20
Литература Илюшкина А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 25
Литература Духовая А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 40
Литература Ренковская В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 47
Литература Королёва А. В. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер 32
Литература Добровольская А. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Победитель 42
Литература Горнаков Ф. Э. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 18
Литература Дудрова М. В. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Призер 20
Литература Четверикова В. Ю. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Призер 19
Литература Кукарских К. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 19
Литература Перевалова М. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер 32
Литература Казарян Н. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 23
Литература Голубева А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Призер 16
Литература Козлова М. Ф. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер 44
Литература Никитина М. Д. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 32
Литература Буслик М. А. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер 25
Литература Морозов М. Д. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 16
Литература Климова Д. А. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 32
Литература Джураев И. X. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер 22
Литература Асеева А. Д. МБОУ Немчиновский лицей 1 1 Призер 47
Литература Батюшина А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 30
Литература Гусейнова К. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер 19
Литература Есаян М.А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 24



Литература Чекашкина М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 1 1 Призер 73
Литература Васильцова М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 1 1 Призер 63
Литература Морошкина Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 1 [ризер 16
Литература Носов А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 18
Литература Готовщикова А. Н. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 18
Литература Черноусова Л. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 25
Литература Жилкина К. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 32
Литература Ключникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 47
Литература Морева Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 1 1 Призер 51
Литература Додоходжаева А. X. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 10 Победитель 78
Литература Новикова П. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 8 Победитель 39
Литература Маркова Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 8 Призер 20
Литература Полищук Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 9 Призер 32
Литература Сизоненко Е. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Призер 61
Литература Пантюкова О. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 17
Литература Новиков Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 36
Литература Зорина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 55
Литература Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Победитель 92
Литература Мазуренко Е. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 17
Литература Никовская Ю. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 27
Литература Маршанский М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 27
Литература Костицын А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 25
Литература Константинов Е. М. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер 55
Литература Белоусова К. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 60
Литература Маковчик С. М. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 8 Призер 16
Литература Попова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 22
Литература Пучнина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Победитель 41
Литература Мешкова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 16
Литература Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель 76
Литература Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 50
Литература Шрубов И. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 18
Литература Сидорова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Победитель 83
Литература Лиманская А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Победитель 79



Литература Уфимцева В. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 11обедитель 35
Литература Кожевникова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 11ризер 62
Литература Животнева М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 25
Литература Астафьева М. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 11ризер 32
Литература Богачев И. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 11ризер 25
Литература Фролов Т. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 20
Литература Скиба М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И 11ризер 48
Литература Бужор П. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 33
Литература Гатауллина М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 50
Литература Титов А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 35
Литература Мусаева Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель 71
Литература Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Победитель 35
Литература Трифонова Д. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 24
Литература Смольянинов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 35
Литература Ефремов Т. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 23
Литература Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель 72
Литература Золотова Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 33
Литература Старовойтова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 21
Литература Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 47
Литература Чернуха К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 52
Литература Сторожева В. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 54
Литература Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 24
Литература Сабельник А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 21
Литература Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 28
Литература Сергунина А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 23
Литература Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель 35
Литература Петрова Н. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 42
Литература Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 65
Литература Азарова К. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Победитель 45
Литература Куртиева М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 49
Литература Степанова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 15
Литература Суржина А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 51
Литература Одинцова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 42



Литература Буянова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 11ризер 16
Литература Миславская У. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 11ризер 31
Литература Постерняк А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 15
Литература Голева Э. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель 88
Литература Сычева В. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 21
Литература Корнева К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 45
Литература Шелест С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 19
Литература Повидайко М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 31
Литература Сидаш А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 31
Литература Федотов П. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 34
Литература Щербаков И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 15
Литература Трухачева Е. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 16
Литература Смирнова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 66
Литература Савин Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 25
Литература Юхалова А. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 20
Литература Мальцева Т. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 24
Литература Брюханцева М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 24
Литература Бузаев А. О. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 1 1 Призер 34
Литература Пурескина Я. Г. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 66
Литература Гордеева Л. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Победитель 83
Литература Ярмина И. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 52
Литература Фурсова А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 33
Литература Науменко Д. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 17
Литература Хайминова С. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 15
Литература Шабалдина В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 29
Литература Алякимова М. Е. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 27
Литература Шведов И. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 44
Литература Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 76
Литература Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 60
Литература Иванова К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 63
Литература Майоренко Э. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 29
Литература Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 73
Литература Тумм Я. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 1 1 Победитель 92



Литература Попова Е. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 48
Литература Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 30
Литература Скворцова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 21
Литература Лобанова С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 76
Литература Скрипниченко М.М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 17
Литература Братковский А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 54
Литература Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 74
Литература Машонская М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 43
Литература Хохлова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 84
Литература Охоцкая Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 29
Литература Миндлина М. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 25
Литература Сафина И. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 76
Литература Свитонь А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 47
Литература Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 35
Литература Глезарова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 90
Литература Алейник М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 50
Литература Никитина П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 52
Литература Глухове кая А. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 62
Литература Доронина А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 43
Литература Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 82
Литература Гусева А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 26
Литература Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 75
Литература Шейко П. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 74
Литература Дзямко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 22
Литература Чичилина В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 45
Литература Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 40
Литература Родная А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 42
Литература Филатова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 28
Литература Кошевой М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 16
Литература Мхитарян Э. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 28
Литература Дымнич С. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 33
Литература Бидник Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 32
Литература Минина В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 22



Литература Кутлина А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 43
Литература Игнатенко М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 11ризер 73
Литература Стулова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 37
Литература Егоров Е. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 28
Литература Терещенко С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 36
Литература Борисова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 38
Литература Крылова Н. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель 43
Литература Дворянчикова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 21
Литература Подъячева П. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 1 1 Призер 35
Литература Лаврова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 25
Литература Карпов А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 21
Литература Жигалова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 42
Литература Карамиля Э. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 35
Литература Смирнова М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 56
Литература Яблокова Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 44
Литература Налчанжи М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 35
Литература Коренкова Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 50
Литература Рекун Е.А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 27
Литература Бутова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 34
Литература Тодосийчук Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 40
Литература Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 44
Литература Осипенко С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 58
Литература Сорокина К. П. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 43
Литература Денисова В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 30
Литература Кругляков С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 26
Литература Цинк А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 48
Литература Верхорубова Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 30
Литература Захарова Т. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 43
Литература Тимохова Т. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 35
Литература Савушкина Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 45
Литература Охонько М. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 35
Литература Чолак А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 45
Литература Демидова 3. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 21



Литература Северущенкова С. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 1 (ризер 22
Литература Фролова И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 1 1 Призер 30
Литература Зарьева П. К. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 32
Литература Гусева К. К. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Победитель 46
Литература Кучина А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 75
Литература Балкивски К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Победитель 49
Литература Овчинникова М. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Победитель 45
Литература Карпенко А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 46
Литература Ладыгина И. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Победитель 86
Литература Жегло М. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 40
Литература Фокин А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 37
Литература Новикова У. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 43
Литература Степнова Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Победитель 88
Литература Романова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 73
Литература Шувалова А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 15
Литература Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Победитель 45
Литература Галкина А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 52
Литература Шихлинская У. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Победитель 50
Литература Главнова К. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 15
Литература Регида В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 15
Литература Антонов М. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 57
Литература Завдовьева М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 56
Литература Хаитова X. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 27
Литература Котова Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 16
Литература Агудина А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 30
Литература Чухра М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 19
Литература Чуев К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 38
Литература Мананникова Д. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 17
Литература Шарафуллина С. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 37
Литература Адемирова А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 59
Литература Коломиец Л. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 11 Призер 73
Литература Коршун Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 29
Литература Кременецкая А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Победитель 34
Литература Волдырь С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 64



Литература Гитер Г. Л. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 I (ризер 58
Литература Кадырова С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 11ризер 21
Литература Скворцова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 11ризер 47
Литература Денисова Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 16
Литература Лузина В. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 11 11ризер 72
Литература Багач Г. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 32
Литература Мисакян А. Т. МБОУ Одинцовская СОШ№12 8 Призер 18
Литература Арюлин М. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 17
Литература Цепаева Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Победитель 38
Литература Голикова Е. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 49
Литература Шалимова С. С. МБОУ Одинцовская СОШ№12 9 11ризер 22
Литература Петрова М. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 17
Литература Измайлова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 52
Литература Нечаева П. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 29
Л итература Калугина Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 16
Литература Бордачев С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 15
Литература Чекунова А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 29
Литература Макарова П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 18
Литература Ходаков Н. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 20
Литература Золотов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 16
Литература Брянцева А. Г. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 27
Литература Виницкая С. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 17
Литература Чикрыжова А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель 80
Литература Баранова В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 20
Литература Прокопов Д. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 25
Литература Кирилюк А. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 46
Литература Курбанова С. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 37
Литература Иванова М. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 29
Литература Близнец А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 66
Литература Гурович П. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 18
Литература Антонова М. Э. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 54
Литература Лычагина Д. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 44
Литература Боклаженко В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Призер 45



Литература Посашков А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 19
Литература Кулиев Д. 0. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 11ризер 67
Литература Казарцев С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 11ризер 17
Литература Коваль В. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 25
Литература Климова С. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 47
Литература Родоманова Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 32
Литература Котлярова В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 22
Литература Попова К. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 35
Литература Антонова А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 28
Литература Самсонова М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 24
Литература Солохина 0. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 18
Литература Попкова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 39
Литература Петухова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Победитель 85
Литература Голощапова М. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 44
Литература Вакуров И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 45
Литература Манихина А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель 42
Литература Фатеева М. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Призер 57
Литература Широкопояс М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 19
Литература Червонова В. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 55
Литература Изергина П. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 17
Литература Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 39
Литература Вакуров Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 26
Литература Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 22
Литература Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель 71
Литература Макеева А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 28
Литература Шарф А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 31
Литература Колтунова А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 15
Литература Кон А. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 31
Литература Малинский В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 21
Литература Сультеева М. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 26
Литература Миронов Г. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 50
Литература Шевцова В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 37
Литература Теймурова А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 1 1 Призер 56



Литература Ли О. В. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" II Призер 50
Литература Савкова Е. С. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 9 11ризер 19
Литература Шведова А. В. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 10 Призер 34
Литература Лагунова А. О. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 10 Призер 45
Литература Моторкина Д. М. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 9 Призер 21
Литература Волошин В. А. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 8 Призер 16
Литература Петрова П. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 30
Литература Иваненко А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 37
Литература Перелыгин В. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 20
Литература Медведь В. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 67
Литература Шкурко Е. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 70
Литература Бобунова К. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 48
Литература Стотыка А. Н. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 7 Призер 24
Литература Быстрова Е. П. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 11 Призер 58
Литература Исакова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 70
Литература Яцина В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 48
Литература Ахметова А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 19
Литература Дмитриева А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 18
Литература Амирова А. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 24
Литература Алиева Ф. Э. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 15
Литература Чуприна П. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 23
Литература Лопатина К. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 31
Литература Николаева С. Б. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 75
Литература Дубинина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 67
Литература Семыкина М. А. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 10 Победитель 71
Литература Митина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 25
Литература Галаутдинова А. Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 17
Литература Гаранина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 15
Литература Сухарькова В. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 30
Литература Курносова В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 37
Литература Каширина Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 21
Литература Коломейцева Л. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 22
Литература Кухарева С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 24



Литература Крамских А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИО11» 10 11ризер 60
Литература Стрижова Е. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 18
Литература Измайлова Д. Р. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 15
Литература Руднев Р. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 20
Литература Гребцова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Победитель 45
Литература Семенова Д. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 29
Литература Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРА1ИОН» 10 Призер 39
Литература Нестерова Э. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 25
Литература Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 40
Литература Муркштис Я. И. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 9 Призер 21
Литература Алдабаев Е. Ю. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 8 Призер 26
Литература Бойцова Е. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер 28
Литература Радаева У. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер 35
Литература Журикова Е. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 1 1 Призер 50
Литература Ганенкова Е. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 26
Литература Чобану Д. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 1 1 Призер 48
Литература Колосова В. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 16
Литература Левченко И. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 28
Литература Шеховцова Е. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Победитель 49
Литература Носач М. К. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 32
Литература Серебрякова М. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" И Призер 70
Литература Маслова Е. С. МБОУ СОШ Торки-Х" И Призер 75
Литература Фроликова Я. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 20
Литература Тимешкова 3. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 18
Литература Чикин Е. Н. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 19
Литература Полещук И. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер 44
Литература Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Победитель 44
Литература Лебедева Д. Э. МБОУ СОШ Торки-Х" И Победитель 79
Литература Мурадян Р. К. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер 41
Литература Зотов И. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 37
Литература Пашаева X. И. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 17
Литература Ковальченко О.Н. МБОУ Старогородковская СОШ 1 1 Призер 54
Литература Ивенкова Д. В. МБОУ Старогородковская СОШ 1 1 Призер 46



Литература Алексеева Ю. К. МБОУ Старогородковская СОШ II 11ризер 42
Литература Хребтова А. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 11ризер 19
Литература Минаева М. В. МБОУ Успенская СОШ 10 11 ризер 53
Литература Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ 1 1 Призер 53
Литература Киселева В. С. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 41
Литература Нефедов Н. С. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 22
Литература Кайыпбекова А. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 17
Литература Мошина А. Д. МБОУ Успенская СОШ 9 Победитель 34
Литература Кириллова С. В. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель 69
Литература Антонова Н. И. МБОУ Успенская СОШ 1 1 Призер 51
Литература Кудаев В. В. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 16
Литература Полякова А. П. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 21
Литература Костанян Д. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 19
Литература Лавренкова С. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 50
Литература Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 58
Литература Булгакова С. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер 28
Литература Ботнарь Е. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 36
Литература Силивончик В. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 33
Литература Кудинова В. В. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 36
Литература Герасимова Д. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 31
Литература Толстоброва В. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 36
Литература Шмелева М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 30
Литература Подоляк А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 57
Литература Баринова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Победитель 73
Литература Крохмалёва Д. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 31
Литература Шейко Я. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 19
Литература Бахтиярова Р. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 19
Литература Горбунов М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 23
Литература Крохмалёва П. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 39
Литература Маркитан А. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 30
Литература Нелюбова С. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 29
Литература Молов Р. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 16
Литература Бекбоева В. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 66



Литература Кондрашова С. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 17
Литература Шагрова А. А. МБОУ Школа «КвантУм» К) 1I ризер 55
Литература Резник А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 55
Литература Резник М. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 15
Литература Жучков М. М. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 40
Литература Ковин Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 21
Литература Галиуллин Н. С. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 30
Литература Новикова В. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 20
Литература Иус А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 16
Литература Наумов А. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 23
Литература Коробкина Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 35
Литература Сиваков Т. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 23
Литература Чалова У. Е. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 22
Литература Луцюк М. Е. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 18
Литература Раташнюк Е. Д. ОАНО "Лидеры" 9 Призер 17
Литература Шлимили К. И. ОАНО "Лидеры" 10 Победитель 68


